
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  
муниципально го  окру г а  

ДАНИЛОВСКИЙ  
!

РЕШЕНИЕ  !
05.06.2013                                          МДА-01-03-51 !

!!!
В соответствии с пунктом 3 Порядка работы Комиссии муниципального 

округа Даниловский по исчислению стажа муниципальной службы 
муниципальных служащих  !

Совет депутатов решил: !
1. Утвердить состав Комиссии муниципального округа Даниловский по 

исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих 
(приложение). 

2. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Даниловское в городе Москве 
от 09 октября 2012 года № МДА-01-03-64  «Об утверждении состава Комиссии 
внутригородского муниципального образования Даниловское в городе Москве 
по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Даниловский Б.Н. Хубутия. !!!
Глава муниципального  
округа Даниловский                                    Б.Н. Хубутия !! !!!

!
Об утверждении состава 
Комиссии муниципального 
округа Даниловский по 
исчислению стажа 
муниципальной службы 
муниципальных служащих



!!!!
Приложение  
к решению Совета депутатов 
муниципального округа 
Даниловский 
от 05.06.2013 
№ МДА-01-03-51 !!

Состав  
Комиссии муниципального округа Даниловский  

по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих !

!!!

Председатель Комиссии: 
Гостева Наталья Ивановна

!
- глава администрации 
муниципального округа 
Даниловский

Заместитель председателя Комиссии: 
Панкин Сергей Александрович

!
- депутат Совета депутатов 
муниципального округа 
Даниловский

Члены Комиссии: 
Богданова Светлана Юрьевна 
Иванова Людмила Владимировна 

!
- юрисконсульт-консультант 
- главный бухгалтер – главный  
специалист

Секретарь Комиссии: 
Иванова Ольга Анатольевна 

!
- советник по организационным 
вопросам 


